ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня 2002 г. N 398

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЛАНДШАФТНОГО ЗАКАЗНИКА "ВЕРХОВАЖСКИЙ ЛЕС"

В соответствии со статьями 8 и 11 закона области от 30 октября 1998 года N 304-ОЗ "Об
особо охраняемых природных территориях Вологодской области", учитывая ходатайство главы
районного самоуправления администрации Верховажского муниципального района,
Правительство области постановляет:

1. Исключить из состава государственного ландшафтного заказника "Верховажский лес",
образованного решением облисполкома от 7 августа 1986 года N 469 "Об утверждении
государственных заказников областного значения в Бабаевском, Верховажском, Нюксенском и
Тарногском районах", участки общей площадью 17.5 гектара в пределах квартала 46: выдел 5 - 1.1
га, выдел 10 - 1.0 га, выдел 7 - 1.0 га, выдел 2 - 0.3 га, выдел 6 - 2.1 га (нелесные земли), выдел 13
- 3.0 га (нелесные земли), выдел 2 - 1.3 га, выдел 1 - 1.0 га, выдел 4 - 0.1 га; в квартале 47: выдел 8
- 2.0 га, выдел 3 - 0.1 га, выдел 6 - 4.5 га Верховажского лесничества Верховажского лесхоза.

2. Утвердить изменение границ государственного ландшафтного заказника "Верховажский
лес" в кварталах 46, 47 согласно приложению.

3. Предложить комитету природных ресурсов по Вологодской области (В.Б. Демидов)
обозначить указателями изменение границ государственного ландшафтного заказника
"Верховажский лес" на местности.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области

Н.В.КОСТЫГОВ

Утверждено
Постановлением

Правительства области
от 27 июня 2002 г. N 398

ИЗМЕНЕНИЕ ГРАНИЦ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЛАНДШАФТНОГО ЗАКАЗНИКА
"ВЕРХОВАЖСКИЙ ЛЕС" В КВАРТАЛАХ 46, 47

ВЕРХОВАЖСКОГО ЛЕСНИЧЕСТВА

Рисунок не приводится.